
Período 2013 - 

Registro de Decretos . 

LA PLATA, — 30 ACO 70191 

Visto la necesidad de garantizar la efectiva prestación 

de los servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal 

Temporario Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el 

normal desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la 

continuidad en la ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo 

dispuesto por la Ley 11757 _Estatuto para el Personal de las Municipalidades de 

la Provincia de Buenos Aires_; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente 

acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12.- Desiígnase a partir del 1% al 30 de septiembre de 2013, como 

N PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _ Artículos 12%, 92%, 98%, 999, 100”, 

101%, 102* y concordantes de la Ley 11757 _ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, a las 

personas que se mencionan en el Anexo | que pasa a formar parte integrante del 

presente decreto.- 

ARTICULO 2”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

/ÁM¡ 
f'£ . , ” 

L ER Fa M C — 

J..i '.—'—v .. |._,  :,I 

:1_ ¿ '--.(¡- ; 

r % h 
LY OSCAR FASBLO BRUEBA 

KWmandente 

Municipalidad de La Plats 



= y _ 

O Nc kx3&…% hdad de MNQ .% lala 

N ………mño.…o 20 m 

s
 *
“
w
 d 

ha 

m
 % 4¡
__
¡'
¿ 

Wmm…m……wo %… Umowm.……_ 
—. ...-.u 

Folio' z…… 0 ….$…&… 

ANEXO | 

REPARTICION APELLIDO Y NOMBRE DNI. CUIL >om.. CAT. | R.H. 

CENTRO COMUNAL ABASTO MOSCHETTO, RUBEN OSVALDO 13.595.399 | 20-13595399-8 7 6 30 

CENTRO COMUNAL ABASTO PIERDOMENICO, MARIA YANINA FERNANDA 27.051.664 | 27-27051664-0 5 7 30 

CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI AGUIRRE, VIVIANA ELIZABETH 22.956.669 | 27-22956669-0 5 6 30 

CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI ENCISA, SOFIA ISABEL 33.328.811 | 27-33328811-2 5 6 30 

CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI MONTIEL, MARISA CRISTINA 24.880.357 | 27-24880357-1 5 6 30 

CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI PALANDRI, VIVIANA ANDREA 27.271.735 | 27-27271735-0 5 6 30 

CENTRO COMUNAL ARTURO SEGUI RAMIREZ, JUAN MANUEL 40.653.927 | 20-40653927-0 717 30 

CENTRO COMUNAL GORINA BRIZUELA, ALBERTO ALEJANDRO 12.238.005 | 20-12238005-0 7 6 30 

CENTRO COMUNAL GORINA BUSTOS, MARIA CAMILA 38.239.833 | 27-38239633-8 7 9 30 

CENTRO COMUNAL GORINA PEGUINHO, CRISTIAN HERNAN 24.136.831 | 23-24136831-9 7 7 30 

CENTRO COMUNAL HERNANDEZ BODA, JUAN PEDRO 28.669.581 | 20-28669581-8 7 10 | 45 

CENTRO COMUNAL HERNANDEZ MOISELLO, DAIANA 37.578.162 | 27-37578162-5 7 6 30 

CENTRO COMUNAL HERNANDEZ ORIETA, RAUL IGNACIO 7.792.705 27-07792705-6 7 6 30 

CENTRO COMUNAL HERNANDEZ SERRANO, VERONICA ROXANA 31.799.348 | 27-31799348-5 7 6 30 

CENTRO COMUNAL HERNANDEZ VARGAS, MICAELA ROCIO 32.870.296 | 27-32870296-2 7 6 30 

CENTRO COMUNAL MANUEL B. GONNET SILVA, DANIEL EDGARDO 25.223.048 | 20-25223048-4 7 7 30 

CENTRO COMUNAL MANUEL B. GONNET TURCHI, HECTOR OMAR 17.569.131 | 20-17569131-7 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET CICCARELLI, CESAR DANIEL 37.180.699 | 20-37180699-8 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET CICCARELLI, MARIO CESAR 17.620.525 | 20-17620525-4 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET ESCUDERO, MARCELO 32.222.895 | 20-32222895-4 7 9 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET FARIAS, FEDERICO EMANUEL 27.314.380 | 20-27314380-8 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET HURINICH, CARLOS EZEQUIEL 31.785.738 | 20-31785738-2 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET HURINICH, VICTOR ISMAEL 30.486.846 | 20-30486846-6 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET PAEZ, GUILLERMO ABEL 21.892.435 | 20-21892435-3 7 9 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET ROASIO, MAURO ADIEL 28.991.684 | 20-28991684-0 7 7 30 

CENTRO COMUNAL RINGUELET TORRES, ARIEL ALBERTO 38.605.094 | 20-38605094-6 7 7 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO BRISCHETTO, JULIO CESAR 25.937.014 | 20-25937014-1 7 6 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO CORREA, JUAN ABEL 16.261.155 | 20-16261155-1 7 6 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO COSTA, JESICA ROMINA 34.947.322 | 27-34947322-0 5 6 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO MEDINA, ANALIA ELIZABETH 27.201.411 | 27-27201411-1 5 6 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO MEDINA, JESICA PAOLA 34.871.842 | 27-34871842-3 5 6 | 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO MEDINA, VALERIA ELIZABETH 30.914.922 | 27-30914922-5 5 6 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO REITACO, HORACIO PEDRO 18.634.267 | 20-18634267-5 | 7 6 30 

CENTRO COMUNAL ROMERO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ADRIAN 24.546.023 | 20-24546023-7 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS ALFONSO, VANESA MONICA 28.471.709 | 27-28471709-6 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO BASILE, NEHUEL 35.940.536 | 20-35940536-8 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO CARABAJAL, RAUL EDGARDO 10.151.703 | 20-10151703-0 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO DIAZ, MICAELA SOLEDAD 35.949.948 | 27-35949948-0 7 7 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO FERNANDEZ, LILIAN ELISA 23.484.954 | 27-23484954-4 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO FRIAS, MARCOS 32.896.829 | 20-32896829-1 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO NUÑEZ, CARINA ELISABETH 31.226.304 | 27-31226304-7 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO ORELLANA, DANIEL ALEJANDRO 24.418.913 | 20-24418913-0 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO SESSALI, GRACIELA VIVIANA 22.871.230 | 27-22871230-8 7 6 30 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO VIDELA, LAUTARO MARIANO 39.099.230 | 20-39099230-1 7 6 30 

CENTRO COMUNAL TOLOSA CEJAS, ERIKA FLORENCIA 37.808.904 | 27-37808904-8 7 8 30 

CENTRO COMUNAL TOLOSA SPALLETTI, LORENA PAOLA 38.512.048 | 27-38512046-1 7 7 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELISA BATISTA, JULIO CESAR 18.364.041 | 20-18364041-1 5 6 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELISA CARRANZA, JESICA NATALIA 32.222.822 | 27-32222822-3 7 6 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELISA CORSO, CRISTIAN 29.278,051 | 20-29278051-7 7 6 30 

CENTRO COMUNAL VILLA ELISA SILVA DIAZ, JHONY EDUARDO 94.154.949 | 20-94154949-8 7 6 30 

D. C. DE ZOONOSIS BENITEZ, GASTON ARIEL 24.548.850 | 20-24548850-6 5 7 30 

D. C. DE ZOONOSIS LUCE, MARIA FLORENCIA 28.868.698 | 27-28868698-5 3 8 42 

D.C. DE EDUCACION VAZQUEZ, VALERIA 23.806.415 | 27-23806415-0 7 7 30 

D.C. DE SEGURIDAD MONTEROS, EDUARDO ANGEL 22.285,625 | 20-22285625-7 7 7 30 

D.C. DE SEGURIDAD SPARTINO, GABRIEL FABIO 21.444.989 | 20-21444989-8 5 8 30 

D.G. DE CONSORCIOS PALUMBO, MAGALI SOLEDAD 34.462.182 | 27-34462182-4 5 7 30 

D.G. DE CONTROL URBANO BARDI, MARCOS DAMIAN 28.670.745 | 23-28670745-9 7 9 45 

D.G. DE CONTROL URBANO CAPONI, MATIAS ALEJANDRO 35.537.285 | 20-35537285-6 7 9 45 

D.G. DE CONTROL URBANO GUTIERREZ, ROBERTO ANIBAL 21.507.998 | 20-21507998-9 7 9 45 

D.G. DE CONTROL URBANO RODRIGUEZ, YAMILA NATALIA 35.781.974 | 27-35781974-3 7 9 45 

D.G. DE CONTROL URBANO SALGAN, LUCIA ALEJANDRA 38.371.657 | 27-38371657-3 5 5 30 

D.G. DE ENTIDADES Y COLECTIVIDADES LUNA BENGOA, ZONY SABINI 92.209.052 | 20-92209052-2 5 6 30 

D.G. DE ENTIDADES Y COLECTIVIDADES PANETTA MANGANO, MARIA CECILIA 16.223.481 | 27-16226481-7 5 6 30 

D.G. DE ENTIDADES Y COLECTIVIDADES REBOREDO, GUADALUPE 34.682.003 | 27-34682003-4 5 6 30 



D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO ACEVEDO, LUCIANO LUJAN 11.522.819 20-11522819-7 7 7 30 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO GARCIA, MANUEL OSCAR 17,6606.938 20-17666938-2 z 7 30 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO LUNA, ANGEL EMANUEL 36.068.634 20-36068634-6 7 7 30 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO ROUX, JENNIFER 36.749.957 27-36749957-0 5 7 30 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO VALETTE, JULIO CESAR 16.153.840 20-16153840-0 7 E 30 

D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA SANGIACOMO, FLORENCIA 32.423.654 27-32423654-1 3 10 30 

D.G. DE TRANSITO ARANCIBIA, WALDO DAVID 23.495.801 24-23495801-8 E 9 45 

D.G. DE TRANSITO COLAVITA, GASTON FIDEL 28.385.044 20-28385044-8 7 9 45 

D.G. DE TRANSITO D'ALESSANDRO, LUIS MARIANO 36.618.045 20-36618045-2 5 5 30 

D.G. DE TRANSITO DIAZ, DARIO ALEJANDRO 22.404.839 20-22404839-5 7 9 45 

D.G. DE TRANSITO LE MOAL, DAVID 23.942.085 20-23942085-1 7 9 45 

D.G. DE TRANSITO NAPOLI, JUAN PABLO 29.108.581 20-29108581-5 7 9 45 

D.G. DE TRANSITO YOFRE, ANDREA AYELEN 37.229.348 27-37229348-4 7 9 45 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL ACUÑA, MARCELO JAVIER 26.746.015 20-26746015-0 7 6 30 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL ALTAMIRANO, CRISTIAN MIGUEL 27.023.445 20-27023445-4 7 6 30 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL CATALANO, MARIA FLORENCIA 29.6884.469 27-29684469-7 7 6 30 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL CERNADAS, PABLO MARTIN 33.334.977 20-33334977-0 7 6 30 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL JOFRE, GRACIELA CRISTINA 25.491.970 27-25491970-0 5 6 30 

D.G, EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL MARTIN ROLLIE, SERGIO EDMUNDO 20.795.622 20-20795622-9 7 6 30 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL PALOPOLO, GRISELDA ELIZABETH 22.610.474 27-22610474-2 5 6 30 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL VILLANUEVA, CRISTIAN ARIEL 33.334.559 20-33334559-6 7 6 30 

D.G. EJECUTIVA DE LA AGENCIA AMBIENTAL VIRASORO, HECTOR EDGARDO 11.579.863 20-11579863-5 7 6 30 

DIR. DE ACCION SOCIAL BENITEZ, MARIA NATALIA 31.552.500 20-31552500-5 5 7 30 

DIR. DE ACCION SOCIAL FONROUCE, CINTIA LORENA 21.828.287 27-21828287-9 5 7 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL GHIGLINO, JORGE GUSTAVO 20.184.071 20-20184071-7 5 9 30 

DIR. DE ADMINISTRACION DE PERSONAL SILVA, MARIA VICTORIA 39.957.256 27-39957256-3 7 5 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LIC. DE CONDUCTOR PIERGIACOMI, MICAELA 37.073.696 27-37073696-8 ) 10 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LICENCIAS DE CONDUCTOR GONZALEZ, PABLO ADRIAN 35.030.042 20-35030042-3 5 7 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LICENCIAS DE CONDUCTOR MARTINEZ, MARIA PAULA 30.145.492 27-30145492-4 9 1 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LICENCIAS DE CONDUCTOR NASIER, ESTEBAN JAVIER 23.979.084 20-23979084-5 5 7 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LICENCIAS DE CONDUCTOR PELLE DELGADILLO, MARA 35.940.513 27-35940513-3 5 ; 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LICENCIAS DE CONDUCTOR ROTELA, MATIAS JESUS 36.576.315 20-36576315-2 5 7 30 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LICENCIAS DE CONDUCTOR SIMONASSI, MATIAS NICOLAS 36.945.028 20-36945028-0 5 9 45 

DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y LICENCIAS DE CONDUCTOR VERGARA, SANDRA HAYDEE 29.228.441 27-29228441-7 5 z 30 

DIR. DE ASISTENCIA A LAS VICTIMAS DE DELITOS ALBO, RAUL ALFREDO 16.179.207 20-16179207-2 7 7 30 

DIR. DE ASISTENCIA A LAS VICTIMAS DE DELITOS SAULINO, RODOLFO ERNESTO 12.964.787 20-12964787-7 5 8 30 

DIR. DE DEPORTES OVIEDO, LUISINA BELEN 36.765.217 27-36765217-4 5 8 30 

DIR. DE INTEGR.Y PLAN.PROGRA.SOCIALES JUAREZ, PATRICIA NOEMI 23.106.060 27-23106060-5 5 5 30 

DIR. DE PLANIFICACION TERRITORIAL CHAVEZ, ANGEL ERNESTO 11.579.500 20-11579500-8 5 7 30 

DIR. DE POLITICAS DE GENERO PEREYRA, BELLA VALENTINA 29.976.695 27-29976695-6 5 7 30 

DIR. DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS CORDOBA, GISEL ALICIA 31.454.338 27-31454338-1 7 6 30 

DIR. DE TRADICIONALISMO BASUALDO, FAVIO MAXIMILIANO 34.956.611 20-34956611-8 7 6 30 

DIR. EJECUTIVA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ALANIZ, NESTOR ALFREDO 23.829.173 23-23829173-0 5 5 30 

DIR. EJECUTIVA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO CORONEL, EVELIN VANESA 37.928.485 27-37928485-5 5 5 30 

DIR. EJECUTIVA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO LOPEZ, JULIETA TAMARA ABIGAIL 38.605.389 27-38605389-3 5 5 30 

DIR. REPUBLICA DE LOS NIÑOS GUTIERREZ, FERNANDO 28.356.170 20-28366170-0 7 6 30 

INTENDENCIA OLIVARI, CLAUDIA 16.678.302 27-16678302-5 7 6 30 

JEFATURA DE GABINETE CASTRO, CARLOS ADRIAN 16.728.039 20-16728039-1 5 7 30 

JEFATURA DE GABINETE CERDA, SILVIA GABRIELA 25.491.029 27-25491029-0 5 7 30 

JEFATURA DE GABINETE MAZZEO LIZARRALDE, MALENA SOLEDAD 36.717.242 27-360717242-3 5 7 30 

REPUBLICA DE LOS NIÑOS GONZALEZ, ROSANA 25.856.702 27-25856702-7 z 6 30 

SEC. DE FORT. INST. Y COMUNITARIO PAREDES, LILIANA 35.612.168 27-35612168-1 5 6 30 

SEC. DE FORT. INST, Y COMUNITARIO PETRELLA, MARIA GUADALUPE 30.575.550 27-30575550-3 5 6 30 

SEC. DE FORT. INST. Y COMUNITARIO SOTELO, GISELA SABRINA 34.200.163 27-34200163-2 5 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ACOSTA, MARCELO NICOLAS 35.155.645 20-35155645-6 E 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ADORNO BAEZ, EUGENIA 94.144.594 27-94144594-8 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT, URB. AMARILLO, MARIA ALEJANDRA 29.763.533 27-29763533-1 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT., DE RESIDUOS Y MANT, URB. AMARILLO, MARIA LAURA 29.763.532 27-29763532-3 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ATTEMBERG, CRISTIAN DURBANO 31.256.244 20-31256244-9 5 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT, URB. BRIGUEZ, GABRIELA AYELEN 38.510.791 27-38510791-4 5 5 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CABRERA, MAXIMILIANO DANIEL 32.070.317 20-32070317-5 r 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT, URB. CANOVILLI, CRISTIAN GASTON 28.992,122 20-28992122-3 7 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT, URB. CARENA LEDESMA, NOELIA MAGALI 32.868.959 27-32868959-1 7 8 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CENTENO COMERCIO, EMILIANO GONZALO 28.409.647 20-28409647-0 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CERVANTES CALDERON, CATALINA 94.014.425 27-94014425-1 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CHERSICH, MARIA LUZ 37.383.500 24-37383500-1 5 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CHIESA, GABRIELA MARIEL 22.610.558 27-22610558-7 7 7 30 



Período 2013 

Ea der '
 
T
 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CONTE, GERARDO GASTON 29.371.738 20-29371?3¿0 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CORDOBA, MARIA ALEJANDRA 36.874.144 20-36874144-3 5 9 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. COSTANTE, ALFREDO ANTONIO 11.291.551 20-11291551-7 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CRUSAT, ALEJANDRO RODOLFO 17.480.056 20-17480056-2 7 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. CRUZ, LUCAS MATIAS 37.381.178 20-37381178-6 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. DANOVARA, MARIA LAURA 20.294.465 20-20294465-6 5 10 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. DI MAYO, GABRIELA ANDREA 22.971.998 27-22971998-5 5 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. DI MAYO, JULIAN RAFAEL 22.758.977 23-22758977-9 5 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. DIAZ, RAUL HECTOR 16.698.997 20-16698997-4 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. DORREGO, ABEL LEONARDO 21.056.132 20-21056132-4 7 5 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ESCALANTE, ROBER ARNALDO 94.653.441 20-94653441-3 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ESPINDOLA, CLAUDIO MIGUEL 20.060.078 20-20060078-0 7 8 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ESQUIVEL, MARIA GABRIELA 32.764.089 20-32764089-50 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. FRANCO, CLAUDIA LILIANA 20.058.048 20-20058048-7 7 7 30 

SEC. DE GESTIÓN INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. GARZA, JUAN CARLOS 8.353.877 20-08353877-6 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. GIRAUDO, MARIA FLORENCIA 25.230.928 20-25230928-5 5 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. GONZALEZ BRIZUELA, RIGOBERTO 94.779.273 20-94779273-4 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. GONZALEZ THILL, SEBASTIAN 21.431.277 20-21431277-9 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. GONZALEZ VILLALBA, MAXIMA 94.153.971 27-94153791-3 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. GUAS JENSEN, IVAN 35.340.999 20-35340999-0 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. GUTIERREZ, MAXIMILIANO EZEQUIEL 37.021.427 20-37021427-2 7 6 30 

SEC. DE GESTIÓON INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. HERRERA, CARLOS INOCENCIO 28.671.804 20-28671804-4 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. KOGAN MIRANDA, FERNANDO EZEQUIEL 35.720.644 20-35720644-9 7 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. KOGAN, DANIEL GUILLERMO 12.238.173 20-12238173-1 i 10 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. UREB. LAURENT, EVELIN LUCRECIA 38.239.318 27-38239316-5 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. LEAL, CARLA MARIA CELESTE 31.491.429 27-31491429-0 r 8 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. LEDESMA, ANTONIA AIDA 12.109.728 20-12109728-2 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. LOMBARDI, JORGE ALBERTO 11.607.822 20-11607822-9 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. LORENZO, SUSANA GRACIELA 22.272.418 27-22272418-5 7 6 30 

SEC. DE GESTIÓN INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. LUCIERI, NANCY MARIEL 17.993.250 20-17993250-5 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. MARECO OTAZU, MAXIMO 94.918.750 20-94918750-1 7 6 30 

SEC. DE GESTIÓN INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. MEDINA, RICARDO ANDRES 27.384.866 20-27384866-6 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. NUÑEZ MARQUEZ, CARLA MARLENE 34.896.281 20-34896281-8 LA 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. OJEDA, DANIEL JOSUE 31.973.131 20-31973131-9 7 l 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. PALACIOS, FERNANDA LORENA 27.458.914 27-27458914-6 5 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. PARELLO, VALERIA ELIZABETH 28.992.236 20-28992236-0 Z 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. PEREZ, FEDERICO EZEQUIEL 38.146.847 20-38146847-0 7 8 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. PRADO, ADALBERTO BENJAMIN 8.351.040 20-08351040-5 E 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. QUERAL, ADRIANA MARIA 17.851.527 27-17851527-1 5 5 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. RECALDE RUIZ DIAZ, CINTIA VANESA 28.171.317 27-28171317-0 £ 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. RODRIGUEZ, MARCELO ALBERTO 17.608.268 20-17608268-3 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. ROSSELLI, CARLOS ADELQUI 35.170.572 20-35170572-9 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. SAAVEDRA REYNA, FAUSTINO 94.151.712 23-94151712-9 r 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. SANCHEZ, PABLO JAVIER 27.641.258 20-27641258-3 5 9 45 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. TOMES, VALERIA SOLEDAD 34.841.854 27-34841854-3 7 7 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. URB. WILCHES, MARIA SOLEDAD 36.778.433 23-36778433-4 7 6 30 

SEC. DE GESTION INT. DE RESIDUOS Y MANT. UREB. YANI, AÑA LUCIA 34.125.954 27-34125954-7 5 6 30 

SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CASTRO, BLANCA FAUSTINA 12.238.083 27-12238083-7 5 8 30 

SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL PINEDO VALDIVIEZO, AUGUSTO MARTIN 29.763.917 20-29763917-0 5 7 30 

SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL RIVERA, CARMEN RAMONA 94.573.410 27-84573410-3 5 7 30 

SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL VELIZ, PATRICIA VIVIANA 29.485.375 27-29485375-3 5 8 30 

SECRETARIA DE COMUNICACIÓN PUBLICA MUNICIPAL PARELLO, NOELIA SUSANA 26.384.437 27-26384437-3 3 9 40 

SECRETARIA DE GOBIERNO PAS, MARIA JOSE 39.099.105 27-39099105-9 5 6 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL GALLARDO, MICAELA ROMINA 37.386.666 27-37386666-6 5 6 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL JURADO, LUCAS EZEQUIEL 38.865.428 20-38856428-8 7 5 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL LAS HERAS REINARES, MARIA CARMEN NELIDA 13.908.112 27-13908112-4 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL PEGENAUTE, NESTOR FERNANDO 12.991.611 20-12991611-8 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL TACCHI, MARIEL SABRINA 31.743.511 27-31743511-3 9 2 30 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL ZVITCO, BRAIAN EDGARDO 38.407.871 20-38407871-1 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL ALZAMENDI, ROSANA SOLEDAD 31.617.090 27-31617090-6 7 6 30 

SECRETARIA GENERAL AMARILLO, MARIA CRUZ 27.702.721 27-27702721-1 7 7 30 

SECRETARIA GENERAL ARAOZ, ELIANA TRINIDAD 38.706.124 27-38706124-5 7 6 30 

SECRETARIA GENERAL BIANCHI LA HOZ, GABRIELA MAGALI 32.714.750 27-32714750-7 5 7 30 

SECRETARIA GENERAL BORTOLAMEDI, YAMILA ROSA 34.096.139 27-34096139-6 5 7 30 

SECRETARIA GENERAL CASAS, IRMA ALICIA 5.177.676 27-05177676-9 5 7 30 

SECRETARIA GENERAL CONSTANTINO, ROSA MONICA 13.908.330 27-13908330-5 5 7 30 

SECRETARIA GENERAL DAUMA, SERGIO MARCELO 14.905.659 23-14905659-9 5 7 30 

— y 



SECRETARIA GENERAL FERRER, GUSTAVO DAVID 35.955.683 20-35955683-8 7 7 30 

SECRETARIA GENERAL FRACASSI, SEBASTIAN MARCOS 27.528.495 20-27528495-6 5 9 30 

SECRETARIA GENERAL GALARZA, DANA INES 32.485.637 23-32485637-4 5 9 30 

SECRETARIA GENERAL GIUSTI VILLAVERDE, LUIS MATIAS 37.578.116 20-37578116-7 5 6 30 

SECRETARIA GENERAL HERRERA, HORACIO DANIEL 13.613.356 20-13613356-0 7 7 30 

SECRETARIA GENERAL IBARRA, GRACIELA BEATRIZ 30.018.622 27-30618622-7 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL LUISE, CLAUDIO ARIEL 35.949.816 20-35949816-1 E 6 30 

SECRETARIA GENERAL MARINKOVIC, CLAUDIA BEATRIZ 20.343.118 27-20343118-5 5 E 30 

SECRETARIA GENERAL MARINOZZI, ALDANA 28.129.020 20-28129020-8 5 5 30 

SECRETARIA GENERAL MOGCGIA, MARIA FERNANDA 22.652.042 27-22652042-8 5 7 30 

SECRETARIA GENERAL PEREYRA, JOANA DAINA 33.869.698 27-33869698-7 7 7 30 

SECRETARIA GENERAL RISSO, FLAVIA MARIA 23.407.556 27-23407556-5 7 6 30 

SECRETARIA GENERAL ROMERO, MARIA ESTHER 21.509.744 27-21509744-2 7 y 30 

SECRETARIA GENERAL RUIZ DIAZ, JUAN DOMINGO 11.305.607 27-11305607-5 7 7 30 

SECRETARIA GENERAL SANTILLAN, CAROLINA VERONICA 32.758.366 27-32758366-8 5 7 30 

SECRETARIA GENERAL TINEDO, RAMON OSCAR 11.485.605 20-11485605-4 5 7 30 

SUBSECRETARIA DE PARQUES RECREATIVOS Y JARDINES DAGHERO, OSCAR ANTONIO 12.244.364 20-12244364-8 7 6 30 

SUBSECRETARIA DE PARQUES RECREATIVOS Y JARDINES HERNANDEZ, OSCAR ALFREDO 13.094,285 20-13094285-8 7 6 30 

SUBSECRETARIA DE PARQUES RECREATIVOS Y JARDINES MINGO, ALBERTO JOSE 18.135.984 20-18135984-7 7 6 30 

SUBSECRETARIA DE PARQUES RECREATIVOS Y JARDINES TAULO OSCAR 18.889.695 20-18889695-3 7 6 30 

SUBSECRETARIA DE SERV. PUBL. Y REL. DE CONSUMO BARBOSA, YAMILA BELEN 34.968.672 23-34968672-4 5 9 30 

SUBSECRETARIA DE SERV. PUBL. Y REL. DE CONSUMO ESPINEL, DENISE AYELEN 35.940.866 27-35940866-3 5 9 30 


